ПРОЕКТ

ОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«___» _________  2023 года

  №____-нр
Об утверждении Порядка формирования, утверждения, сбора
и использования платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Долгопрудный

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, утверждения, сбора и использования платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Долгопрудный.
2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области:
1) от 15.11.2006 г. № 93-нр «Порядок установления, сбора и использования платы за пользование жилыми помещениями по договору социального найма, расположенными в муниципальном жилищном фонде г. Долгопрудного»;
2) от 21.12.2009 г. № 101-нр «О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 15.11.2006 N 93-нр «Порядок установления, сбора и использования платы за пользование жилыми помещениями по договору социального найма, расположенными в муниципальном жилищном фонде                         г. Долгопрудного».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

Глава городского округа
Долгопрудный Московской области

   В.Ю. Юдин
«_____» __________2023 года
Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                                   Д.В. Балабанов
Принято на заседании Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области

«_____» __________2023 года